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–26%

799
Ft

1080 Ft

Nádudvari félzsíros túró
ŴŵŰ £ƭ űŷŷŶ &tƸű ¸£

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

1999
Ft

2499 Ft

Kometa zselici 
szalámi
tÍ��¢éleƭ ųŵŰ £
ŷűŴŰ &tƸű ¸£
Clubcarddal: 
ŵŷűű &tƸű ¸£

Friss csirkemellfilé
hésÔèlt��Â ¸�Ôh�tó

Ariel mosókapszula
tÍ��¢éleƭ ŵŰƸŶŰ ��Ƹ�s
űŶŰƸűųų &tƸű ��
Clubcarddal: űŲŴƸűŰų &tƸű ��

Spórolj 25% - ot Clubcarddal 
megjelölt női &ǰ& ruházati 
termékek vásárlása esetén

2026. 02. 12 -  18.

Az ajánlat a megjelölt női F&F ruházati termékekre érvényes 
2026. 02. 12 - 18. között, a készlet erejéig. A kedvezmény a 

kasszánál kerül levonásra, Clubcard használata esetén. Az ajánlat 
a kiárusításban lévő termékekre, a lábbelikre, a kiegészítőkre és 
a BASICS termékekre nem vonatkozik.  A választék áruházanként 

változó és eltérő lehet.
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A termék a következő áruházainkban nem kapható: 
Budapest: Soroksári út, vidék: Gyula.

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

2599
Ft

4299 Ft

Lindt Lindor 
praliné
tÍ��¢éleƭ ŲŰŰ £
ŲűŴŹŵ &tƸű ¸£
Clubcarddal: 
űŲŹŹŵ &tƸű ¸£

Az ajánlat a kiárusításban lévő termékekre nem 
vonatkozik. Ajánlatunk a készlet erejéig érvényes. 
A választék áruházanként eltérő.

Számos LEGO®

építőjáték 
vásárlása 
esetén

Spórolj

20%-ot

Clubcarddal

LEGO® Icons 
10311 Orchidea*
űŸǔƭ 
ŶŰŸ éÔ­tőeleÁ
19 990 Ft
Clubcarddal: 
15990 Ft

–35%

649
Ft

999 Ft

Rózsa
ű szálƭ ŵŰ �Áǂes

1879
Ft/kg

2041 Ft/kg

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

6199
Ft

7990 Ft

Koppints ide és töltsd le az appot!

https://onelink.to/cjm9pg
https://onelink.to/cjm9pg


Kiváló alapanyagok. 
Nekünk az étel a mindenünk.Nekünk az étel a mindenünk.

– 30 %

 1399 
 Ft 

 1999 Ft

 Eper szívalakú 
dobozban
340 g, 4115 Ft/1 kg 

– 35 %

 579 
 Ft/kg 

 899 Ft/kg

 Édesburgonya 

– 45 %

 599 
 Ft/kg 

 1090 Ft/kg

 Ananász 

– 41 %

 699 
 Ft/kg 

 1199 Ft/kg
 Citrom 

 Alizza gyümölcs
íze, mint a pomelo és 
mandarin kombinációja 

 1099 
 Ft 

 Tesco fi nest 
vérnarancs
1 kg 

Kizárólag a -ban

– 47 %

 369 
 Ft/db 

 699 Ft/db

 Kígyóuborka 

– 52 %

 189 
 Ft/kg 

 399 Ft/kg

 Magyar lila káposzta 

 Grapefruit 

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!

– 31 %

 549 
 Ft/kg 

 799 Ft/kg

 1399 
 Ft/kg 



Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2789 
 Ft 

 3839 Ft

 Valdor panírozott, 
cheddar sajttal 

töltött csirkemell
640 g
5998 Ft/1 kg
Clubcarddal: 4358 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1749 
 Ft 

 2499 Ft

 FRoSTA arany halrúd
450 g

5553 Ft/1 kg
Clubcarddal: 3887 Ft/1 kg 

 1389 
 Ft 

 Tante Fanny friss 
pizzatészta
600 g, 2315 Ft/1 kg 

 Pick szeletelt 
párizsi
többféle, 100 g, 
2970 Ft/1 kg 

– 20 %

 320 
 Ft/10 dkg 

 400 Ft/10 dkg

 Goldenfood bőrös 
kacsamellfi lé vagy friss 
pecsenye kacsacomb
csomagolt, változó 
kiszerelésben kapható
3199 Ft/1 kg 

 A termék a következő 
áruházainkban nem kapható: 
Budapest: Soroksári út, 
vidék: Gyula. 

– 25 %

 1499 
 Ft/kg 

 1999 Ft/kg

 Friss magyar bőrös császár
húspultban kapható 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 449 
 Ft 

 599 Ft

 Pantastico! 
szeletelt 
toastkenyér
többféle, 400 g
1498 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
1123 Ft/1 kg 

 659 
 Ft  Kemencés rusztikus vekni

490 g, 1345 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1289 
 Ft 

 1689 Ft

 Kometa Kemencés 
császárszalonnacsík
200 g
8445 Ft/1 kg
Clubcarddal: 6445 Ft/1 kg 

 Kígyóuborka 

 297 
 Ft 

 A csemegepulttal rendelkező 
áruházainkban kapható. 

 429 
 Ft/10 dkg 

 Pápai Hús sült prágai sonka 
vagy extra sonka
csemegepultban kapható
4290 Ft/1 kg 

 A termék a következő 
áruházainkban nem kapható: 
Budapest: Soroksári út, 
vidék: Berettyóújfalu, Gyula, 
Nagykőrös, Szarvas. 

– 26 %

 439 
 Ft/10 dkg 

 599 Ft/10 dkg

 Csabai lángolt kolbász
csemegepultban kapható
4390 Ft/1 kg 

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!

– 21 %

 1099 
 Ft 

 1399 Ft

 Tesco sertés darálthús
zsírtartalom < 10%, , 500 g
2198 Ft/1 kg 

Nálunk garantált a FRISSESSÉG!
Ha mégsem vagy elégedett, hozd vissza és visszafi zetjük az árát.



Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1299 
 Ft/cs 

 1599 Ft/cs

 Pöttyös hozzáadott cukor 
nélküli vagy Óriás Túró 
Rudi multipack
többféle, 6x35/51 g/cs
7614/5225 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
6186/4245 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 299 
 Ft 

 455 Ft

 Maggi Gyorsan Finomat 
instant leves
többféle, 34/40 g 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 825 
 Ft 

 939 Ft

 Helcom/Fruppy 
felezett, hámozott 
őszibarackbefőtt
470 g
1998 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
1755 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 899 
 Ft 

 1359 Ft

 Riceland 
jázmin rizs
1 kg 

– 20 %

 599 
 Ft 

 749 Ft

 Durillo durum 
száraztészta
többféle, 500 g
1198 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 599 
 Ft 

 699 Ft

 Oreo keksz
többféle, 154/157 g
4539/4452 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
3890/3815 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 449 
 Ft 

 499 Ft

 Tesco piskótatallér
többféle, 150 g
3327 Ft/1 kg
Clubcarddal: 2993 Ft/1 kg 

– 36 %

 1349 
 Ft 

 2139 Ft

 Karaván vagy 
Paloma őrölt kávé
225 g, 5996 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 7299 
 Ft 

 8990 Ft

 Douwe Egberts 
Omnia szemes kávé
többféle, 1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2099 
 Ft 

 2599 Ft

 Käse-König trapello, 
gouda vagy edami sajt
többféle, 700 g
3713 Ft/1 kg
Clubcarddal: 2999 Ft/1 kg 

 Kunsági vödrös tejföl
20%, 800 g, 1249 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 979 
 Ft/cs 

 1499 Ft/cs

 Danone Actimel joghurtital 
multipack
többféle, 8x100 g/cs
1874 Ft/1 kg
Clubcarddal: 1224 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 599 
 Ft 

 839 Ft

 Maggi leveskocka vagy 
pörköltszaft ízesítő kocka
többféle, 120 g
6992 Ft/1 kg
Clubcarddal: 4992 Ft/1 kg 

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!

– 20 %

 999 
 Ft 

 1258 Ft

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 859 
 Ft 

 1099 Ft

 Stockwell & Co. 
sós földimogyoró
500 g
2198 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
1718 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1699 
 Ft 

 2199 Ft

 Nescafé instant 
kávéspecialitás
többféle, 
24x16,5 g/cs
5553 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
4290 Ft/1 kg 



Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 399 
 Ft 

 459 Ft

 Heineken dobozos sör
többféle, 0,5 l
918 Ft/1 l
Clubcarddal: 798 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1199 
 Ft 

 1699 Ft

 Pringles chips
többféle, 165 g
10297 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
7267 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 949 
 Ft 

 1299 Ft

 Chio Party Pack 
burgonyachips
többféle, 190 g
6837 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
4995 Ft/1 kg 

 Coca-Cola, Fanta vagy 
Sprite szénsavas üdítőital
többféle, 1,75 l
434 Ft/1 l
Clubcarddal: 371 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

 Happy Day gyümölcslé
többféle, 1 l
999 Ft/1 db
1338 Ft/2 db 

 Beefeater gin
többféle, 0,7 l,
8557 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 349 
 Ft 

 429 Ft

 Apenta+ üdítőital
többféle, 0,75 l
572 Ft/1 l
Clubcarddal: 465 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

 Törley pezsgő
többféle, 0,75 l
2199 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

 1649 
 Ft 

 Ajánlatunk a 100%-os 
narancslé termékekre, 
továbbá a vörösáfonya, 
ananászlé, feketeribizli, 
gránátalma és meggy nektár 
ízekre nem vonatkozik. 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 449 
 Ft 

 519 Ft

 Tesco 
hullámos 
burgonyachips
többféle, 130 g
3992 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
3454 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2099 
 Ft/cs 

 2259 Ft/cs

 Gösser Prémium minőségi 
világos sör multipack
6x0,5 l/cs
753 Ft/1 l
Clubcarddal: 700 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 6699 
 Ft 

 8690 Ft

 Baileys Original 
krémlikőr
0,7 l
12414 Ft/1 l
Clubcarddal: 
9570 Ft/1 l 

A feltüntetett árak a visszaváltási díjat nem tartalmazzák.
* A termék a következő áruházainkban nem kapható: Budapest: Soroksári út, vidék: Dabas, Gyula, Kőszeg, 

Miskolc-Avas, Mohács, Nyírbátor, Sátoraljaújhely, Siklós, Szerencs, Tiszefüred.

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1749 
 Ft 

 1969 Ft

 Mészáros Pál Classic 
Collection Szekszárdi Rosé
0,75 l
2625 Ft/1 l
Clubcarddal: 2332 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 3090 
 Ft 

 4329 Ft

 Romanoff  vodka
0,5 l
8658 Ft/1 l
Clubcarddal: 
6180 Ft/1 l 

 2 db  vásárlása 
esetén:

 669 
 Ft/db 

 5990 
 Ft 

– 18 %

 1099 
 Ft 

 1349 Ft

 Varga Egri Bikavér
0,75 l, 1465 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 649 
 Ft 

 759 Ft

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 379 
 Ft 

 419 Ft

 Coca-Cola Zero Zero 
dobozos szénsavas 
üdítőital*
330 ml, 1270 Ft/1 l
Clubcarddal: 1148 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db



 4999 
 Ft 

 Vörösrózsa- 
csokor 
rózsaszín 
fátyolvirággal 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2799 
 Ft 

 3499 Ft

 F&F Home 
üvegváza 

 3999 
 Ft 

 Korallvirág kaspóban 

 F&F Home 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1299 
 Ft 

 1799 Ft

 Cyntia 
orchideakaspó
üveg, átlátszó, 12 cm 

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!

 Ajánlatunk a készlet erejéig érvényes. A választék 
áruházanként eltérő. 

 Bármely 
plüss 
vásárlása 
esetén 

Spórolj  

 20 %-ot

Clubcarddal

 Mintás szív 
plüss
30 cm
3 699 Ft
Clubcarddal: 2890 Ft

 2199 
 Ft 

 Harangvirág fém kaspóban 
 2499 

 Ft 
 Valentin-napi azálea 

 3499 
 Ft 

 Rózsa duo 
tasakban 

 6999 
 Ft  Valentin-napi 

csokor 

 A termék a Budapest: Aréna 
áruházunkban nem kapható. 

 A termék a Budapest: Aréna 
áruházunkban nem kapható. 



Az oldalon szereplő
ajánlataink  2026. 01. 29.

és  02. 14.  között érvényesek, 
amíg a készlet tart. 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1499 
 Ft 

 1799 Ft

 Heidi Bouquet 
fl ower desszert
120 g
14992 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
12492 Ft/1 kg 

 2026. 02. 12.  –  03. 04. 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 669 
 Ft 

 759 Ft

 Kinley szénsavas 
üdítőital
többféle, 1,5 l
506 Ft/1 l
Clubcarddal: 
446 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

 2026. 02. 12.  –  03. 04. 

 232 Ft/db 
3 db vásárlása 
esetén 
Clubcarddal 

 2 + 1 
ingyen
Clubcarddal

 Topjoy gyümölcsital*
többféle, 250 ml
349 Ft/1 db, 1396 Ft/1 l
Clubcarddal: 
698 Ft/3 db, 928 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 3999 
 Ft 

 5299 Ft

 Martini pezsgő
többféle, 0,75 l
7065 Ft/1 l
Clubcarddal: 
5332 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1999 
 Ft 

 2699 Ft

 Merci Lovelies 
csokoládébonbon
185 g
14589 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
10805 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 999 
 Ft 

 1299 Ft

 Chiqola praliné
többféle, 130 g
9992 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
7685 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1299 
 Ft 

 1499 Ft

 Raff aello desszert
150 g
9993 Ft/1 kg
Clubcarddal: 8660 Ft/1 kg 

 2026. 02. 12.  –  03. 04. 

 8390 
 Ft 

 Bombay Sapphire 
gin
0,7 l, 11986 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

A feltüntetett árak a visszaváltási díjat nem tartalmazzák.
* A termékek a következő áruházainkban nem kaphatók: Budapest: Soroksári út, vidék: Balatonboglár, 

Balatonfüred, Berettyóújfalu, Bonyhád, Budakeszi, Dabas, Dombóvár, Dunakeszi, Gödöllő, Gyula, Kalocsa, 
Kiskőrös, Kiskunfélegyháza, Komló, Kőszeg, Makó, Mezőkövesd, Mohács, Nagyatád, Nagykőrös, Nyírbátor, 

Oroszlány, Sátoraljaújhely, Siklós, Szarvas, Százhalombatta, Szerencs, Szigetvár, Szolnok, Tapolca, 
Tiszafüred, Várpalota. 

 Rózsa duo 
tasakban 

 349 
 Ft  Szívecske fánk

88 g, 3966 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 399 
 Ft 

 469 Ft

 Haribo szív alakú 
gumicukor
100 g
4690 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
3990 Ft/1 kg 

 2026. 02. 12.  –  03. 04. 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 3899 
 Ft 

 4329 Ft

 Ferrero Rocher desszert*
375 g
11544 Ft/1 kg
Clubcarddal: 10397 Ft/1 kg 

 2026. 02. 12.  –  03. 04. 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 3999 
 Ft 

 5190 Ft

 Merci vegyes desszert
400 g
12975 Ft/1 kg
Clubcarddal: 9998 Ft/1 kg 



Vásárolj bármely 
4 db gyűrűs 
fánkot és 
a legolcsóbbat 
ajándékba adjuk*

 3 +1
a legolcsóbb

ingyen
Clubcarddal

 149 
 Ft/db 

 Baracktöltelékes 
vagy 
mogyorós-
csokitöltelékes 
fánk
65 g, 2292 Ft/1 kg 

5

 199 
 Ft/db 

 Csokoládé- vagy 
eperbevonatos 
gyűrűs fánk
56 g, 3554 Ft/1 kg 

1

 199 
 Ft/db 

 Gyűrűs fánk 
fahéjas-almás 
töltelékkel
65 g, 3062 Ft/1 kg 

2

 349 
 Ft/db 

 Meggytöltelékes 
gyűrűs fánk kakaós 
tésztában
71 g, 4915 Ft/1 kg 

4

 359 
 Ft/db 

 Pisztáciás töltött 
gyűrűs fánk
69 g, 5203 Ft/1 kg 

3

 349 
 Ft/db 

 Epertöltelékes 
csokis gyűrűs fánk
73 g, 4781 Ft/1 kg 

7

 349 
 Ft/db 

 Vaníliás-kakaós 
gyűrűs töltött fánk
71 g, 4915 Ft/1 kg 

6

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!

*Ajánlatunk a baracktöltelékes és mogyorós-csokitöltelékes fánkra nem vonatkozik.

1

4

5

2

3

6
7



 Oh! Ricey 
rizstészta
200 g
5995 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
4495 Ft/1 kg 

 Tesco szójaszósz
170 ml
2935 Ft/1 l
Clubcarddal: 
2347 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 499 
 Ft 

 649 Ft

 Jin Ramen instant tésztaétel
120 g
5408 Ft/1 kg
Clubcarddal: 4158 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 999 
 Ft 

 1119 Ft

 Sriracha thai 
extra csípős 
chiliszósz
200 ml
5595 Ft/1 l
Clubcarddal: 
4995 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1199 
 Ft 

 1369 Ft

 Suree 
Rich & Creamy 
kókusztej
400 ml
3423 Ft/1 l
Clubcarddal: 
2998 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2499 
 Ft 

 3389 Ft

 Jongga kimchi
350 g
9683 Ft/1 kg
Clubcarddal: 7140 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 499 
 Ft 

 699 Ft

 Lotte Pepero 
pálcika
többféle, 32 g 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 999 
 Ft 

 1399 Ft

 Blue Dragon 
főzőszósz
többféle, 400 g
3498 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
2498 Ft/1 kg 

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 399 
 Ft 

 499 Ft

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 899 
 Ft 

 1199 Ft



AJÁNLATOKAJÁNLATOK

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 499 
 Ft 

 599 Ft

 Yaw! Baguette 
extrudált 
búzasnack
többféle, 120 g
4992 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
4158 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1099 
 Ft 

 1299 Ft

 Hans Freitag 
vegyes 
aprósütemény
400 g
3248 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
2748 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 999 
 Ft 

 1299 Ft

 Bonabo Party Balls 
hagymás-tejfölös ízű 
snack
300 g
4330 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
3330 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1699 
 Ft 

 1999 Ft

 Detki Tere Fere 
kókuszos & 
kakaós omlós 
keksz
1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 999 
 Ft 

 1299 Ft

 Csíki csipsz
többféle, 170 g
7641 Ft/1 kg
Clubcarddal: 5876 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1199 
 Ft 

 1899 Ft

 Chio XXL 
burgonyachips
többféle, 250 g
7596 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
4796 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 799 
 Ft 

 899 Ft

 Mogyi pirított, sózott 
napraforgómag
300 g
2997 Ft/1 kg
Clubcarddal: 2663 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 999 
 Ft/cs 

 1199 Ft/cs

 Mogyi Micro Pop 
pattogtatni való kukorica
többféle, 6x100 g/cs
1998 Ft/1 kg
Clubcarddal: 1665 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1599 
 Ft 

 1999 Ft

 Mogyi pörkölt, 
sós földimogyoró
550 g
3635 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
2907 Ft/1 kg 

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!



Nagyobbat, olcsóbban

kedvenc termékeidből.Nagyobbat, olcsóbban

kedvenc termékeidből.

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 4999 
 Ft 

 9790 Ft

 Persil mosószer
gél, többféle, 2970 ml, 
66 mosás
3296 Ft/1 l, 1 mosás = 149 Ft
mosópor, 3300 g, 
60 mosás
2967 Ft/1 kg, 
1 mosás = 164 Ft
Clubcarddal: 
1683 Ft/1 l, 
1515 Ft/1 kg, 
1 mosás = 84/76 Ft 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2199 
 Ft 

 3519 Ft

 Coccolino 
öblítő-
koncentrátum
többféle, 3 l
1173 Ft/1 l
Clubcarddal: 
733 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 4599 
 Ft 

 5490 Ft

 Vanish Oxi Action 
folteltávolító 
folyadék
többféle, 3 l
1830 Ft/1 l
Clubcarddal: 
1533 Ft/1 l 

– 21 %

 7999 
 Ft 

 9990 Ft

 Jar 
mosogatógép- 
kapszula*
többféle, 
75/90 db/cs
107/89 Ft/1 db 

 Domestos 
Extended 
Power 
fertőtlenítő 
hatású gél
2 l
900 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2699 
 Ft/cs 

 3359 Ft/cs

 Finish mosogatógép 
tisztító citrom illattal
2x250 ml/cs
6718 Ft/1 l
Clubcarddal: 
5398 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2199 
 Ft 

 2949 Ft

 Domestos 
Lemon Fresh 
fertőtlenítő 
törlőkendő
100 db/cs
29,49 Ft/1 db
Clubcarddal: 
21,99 Ft/1 db 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1999 
 Ft 

 2829 Ft

 Bref WC-frissítő 
blokk
többféle, 
4x50 g/cs
14145 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
9995 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 6499 
 Ft/cs 

 8990 Ft/cs

 Felix Fantastic házias válogatás 
nedves macskaeledel
44x85 g/cs
2404 Ft/1 kg, 204 Ft/1 db
Clubcarddal: 1738 Ft/1 kg, 148 Ft/1 db 

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!

 1799 
 Ft 

 1489 
 Ft 

 Jar kézi 
mosogatószer
többféle, 
1350 ml
1103 Ft/1 l 

– 34 %

 4999 
 Ft/cs 

 7890 Ft/cs

 PreVital teljes értékű állateledel 
felnőtt macskák számára szószban
48x100 g/cs
1041 Ft/1 kg, 104 Ft/1 db 

*A termék a következő áruházainkban nem kapható: Balassagyarmat, Balatonboglár, Balatonfüred, Csorna, Kalocsa, Sárbogárd, Sárvár, Szerencs.

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2999 
 Ft 

 3699 Ft

 Gallus mosópor
többféle, 3,2 kg, 
58 mosás
1156 Ft/1 kg, 
1 mosás = 64 Ft
Clubcarddal: 
937 Ft/1 kg, 
1 mosás = 52 Ft 



Ajánlatok akár féláron,
Clubcard app kuponnal.

A Tesco Otthonról szolgáltatás csak meghatározott területeken érhető el. Bővebb információt 
a szolgáltatásról a tesco.hu/zones/bevasarlas/tesco-otthonrol weboldalon találsz. 

Online rendelésednél is!
Rendelj most!

 Zewa Deluxe toalettpapír
többféle, 3 rétegű, 16 db/cs
143,69 Ft/1 db 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 6089 
 Ft 

 6190 Ft

 Finish mosogatógép-
tabletta
többféle, 60/94 db/cs
103/66 Ft/1 db
Clubcarddal: 
101/65 Ft/1 db 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1199 
 Ft 

 1729 Ft

 K2R színfogó
többféle, 
18 db/cs
96 Ft/1 db
Clubcarddal: 
67 Ft/1 db 

 Domestos fertőtlenítő 
tisztítószer
többféle, 750 ml
1025 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 5999 
 Ft 

 12890 Ft

 Friskies száraz 
kutyaeledel
többféle, 10 kg
1289 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
600 Ft/1 kg 

 Gourmet Gold 
macskaeledel
többféle, 85 g
4459 Ft/1 kg
Clubcarddal: 2929 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1999 
 Ft 

 3399 Ft

 Whiskas száraz 
macskaeledel
többféle, 1,4 kg
2428 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
1428 Ft/1 kg 

 Bon Gusta 
konzerv 
macskaeledel
többféle, 415 g
552 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 599 
 Ft 

 689 Ft

 Julius-K9 pástétom 
felnőtt 
kutyáknak
többféle, 400 g
1723 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
1498 Ft/1 kg 

 Lenor textilöblítő
többféle, 2x987/1239 ml/cs
1165/928 Ft/1 l 

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!

FÉLÁRON

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 249 
 Ft 

 379 Ft

 2299 
 Ft/cs 

 769 
 Ft 

 229 
 Ft 

 2299 
 Ft 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1899 
 Ft/cs 

 2899 Ft/cs

 Whiskas alutasakos 
macskaeledel multipack
többféle, 12x85 g/cs
2842 Ft/1 kg, 242 Ft/1 db
Clubcarddal: 1862 Ft/1 kg, 
158 Ft/1 db 

 869 
 Ft 

 Ajax tisztítószer
többféle, 1 l 



Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2  vagy több  db 
olcsóbban:

 1799 
 Ft/db 

 1999 Ft/db

 Old Spice 
dezodor stift
többféle, 65 ml
1999 Ft/1 db, 
30754 Ft/1 l
Clubcarddal: 
3598 Ft/2 db, 
27677 Ft/1 l 

 Elseve sampon
többféle, 250 ml
5116 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1199 
 Ft 

 1599 Ft

 Biorepair 
Pro White fogkrém
75 ml
21320 Ft/1 l
Clubcarddal: 15987 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1299 
 Ft 

 1579 Ft

 Blend A Med 
3DWhite Luxe fogkrém
75 ml
21053 Ft/1 l
Clubcarddal: 17320 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1399 
 Ft 

 1849 Ft

 Naturella Light Kamilla 
tisztasági betét
100 db/cs
18 Ft/1 db
Clubcarddal: 14 Ft/1 db 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 4469 
 Ft 

 4999 Ft

 L'Oréal Men 
Expert Hydra 
Energetic krém
50 ml
99980 Ft/1 l
Clubcarddal: 
89380 Ft/1 l 

 Bármely 
Wilkinson 
borotva vagy 
borotvafej 
vásárlása esetén 

Spórolj  

 30 %-ot

ClubcarddalClubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1799 
 Ft 

 2839 Ft

 Venus Smooth 
Miami 6 
eldobható 
borotva
6 db/cs
473 Ft/1 db
Clubcarddal: 
300 Ft/1 db 

 1279 
 Ft 

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!

 Ajánlatunk a készlet 
erejéig érvényes. 
A választék 
áruházanként eltérő. 

 A termék a budakeszi 
áruházunkban nem kapható. 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 699 
 Ft 

 819 Ft

 Signal 
Super Mario 
extra puha fogkefe
1 db/cs 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1189 
 Ft 

 1639 Ft

 Rexona 
dezodor stift
többféle, 50 ml
32780 Ft/1 l
Clubcarddal: 
23780 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2  vagy több  db 
olcsóbban:

 799 
 Ft/db 

 1089 Ft/db

 Baba tusfürdő
többféle, 400 ml
1089 Ft/1 db, 
2723 Ft/1 l
Clubcarddal: 
1598 Ft/2 db, 
1998 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2499 
 Ft 

 3869 Ft

 Old Spice 
after shave
többféle, 100 ml
38690 Ft/1 l
Clubcarddal: 
24990 Ft/1 l 



 6099 
 Ft 

 6590 Ft

 Lactogen Junior tejalapú 
anyatej-kiegészítő tápszer
többféle, 1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1439 
 Ft 

 1599 Ft

 Chicco 
alma-banán Ízű 
fogkrém
50 ml
31980 Ft/1 l
Clubcarddal: 
28780 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 4799 
 Ft 

 5599 Ft

 Libero Comfort 
pelenka
48 db/cs, 
117 Ft/1 db
56 db/cs, 
100 Ft/1 db
Clubcarddal: 
100/86 Ft/1 db 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 7399 
 Ft 

 8499 Ft

 Pampers Active 
Baby 
bugyipelenka
56 db/cs, 
152 Ft/1 db
66 db/cs, 
129 Ft/1 db
Clubcarddal: 
132/112 Ft/1 db 

 Philips Avent és 
Petite&Mars baba 
kiegészítők 
vásárlása esetén 

Spórolj  

 20 %-ot

Clubcarddal

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2499 
 Ft/cs 

 3399 Ft/cs

 Pampers Fresh Clean 
nedves törlőkendő 
multipack
4x52 db/cs
16,34 Ft/1 db
Clubcarddal: 12,01 Ft/1 db 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2249 
 Ft 

 2499 Ft

 Chicco rágóka
1 db/cs 

 Gerber baba gyümölcspüré
többféle, 80 g
6863 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 899 
 Ft 

 1089 Ft

 Sudocrem törlőkendő
többféle, 55 db/cs
19,80 Ft/1 db
Clubcarddal: 16,35 Ft/1 db 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2439 
 Ft 

 3479 Ft

 Neogranormon Baby 
védőkrém
100 g
34790 Ft/1 kg
Clubcarddal: 24390 Ft/1 kg 

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!

 549 
 Ft 

 Ajánlatunk 
a készlet erejéig 
érvényes. 
A választék 
áruházanként 
eltérő. 

 899 
 Ft 

 Glade légfrissítő spray
többféle, 300 ml
2997 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 899 
 Ft 

 1049 Ft

 Dove Rich Nourishment 
hidratáló krém
150 ml
6993 Ft/1 l
Clubcarddal: 5993 Ft/1 l 



* A termékek a következő áruházainkban nem kaphatóak: Budapest: Aréna, Campona, Köki Bevásárlóközpont, Pólus, Soroksári út, Újbuda Center, 
vidék: Székefehérvár-Palota. 

** A termék a következő áruházainkban nem kapható: Budapest: Aréna, Campona, Köki Bevásárlóközpont, Pólus, Soroksári út, Újbuda Center, 
vidék: Budakeszi, Dunakeszi-Göd, Komló, Miskolc-Avas, Székesfehérvár-Palota.

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 799 
 Ft 

 999 Ft

 Garri 
általános 
virágföld*
5 l
200 Ft/1 l
Clubcarddal: 
160 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 999 
 Ft 

 1299 Ft

 Garri tőzeg
5 l
260 Ft/1 l
Clubcarddal: 
200 Ft/1 l 

 Sandis marhatrágya
50 l
50 Ft/1 l
Clubcarddal: 40 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 879 
 Ft 

 1299 Ft

 Sandis 
orchideaföld*
5 l
260 Ft/1 l
Clubcarddal: 
176 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 799 
 Ft 

 999 Ft

 Sandis 
palánta- 
vagy 
muskátliföld**
20 l
50 Ft/1 l
Clubcarddal: 
40 Ft/1 l 

 Sandis általános virágföld
50 l
34 Ft/1 l
Clubcarddal: 30 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1899 
 Ft 

 2699 Ft

 Mr. Garden 
általános 
virágföld*
50 l
2699 Ft/1 l
Clubcarddal: 
1899 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2599 
 Ft 

 3299 Ft

 Mr. Garden fenyőmulcs*
70 l
47 Ft/1 l
Clubcarddal: 37 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 799 
 Ft 

 899 Ft

 Mr. Garden fakéreg 
orchideához
2 l
450 Ft/1 l
Clubcarddal: 400 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1499 
 Ft 

 1699 Ft

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1999 
 Ft 

 2499 Ft

INDUL A TAVASZI KERTÉSZKEDÉS



Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1199 
 Ft 

 1449 Ft

 Bio fermentált 
szarvasmarha 
trágya
5 l
290 Ft/1 l
Clubcarddal: 
240 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2199 
 Ft 

 2799 Ft

 BIOFITO 
növényápoló 
permet gomba, 
rozsda ellen*
0,5 l
5598 Ft/1 l
Clubcarddal: 
4398 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1499 
 Ft 

 1899 Ft

 Bioforte folyékony 
műtrágya
1 l, univerzális, 
szerves tápsűrítmény 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 369 
 Ft 

 469 Ft

 Fito önadagolós 
tápoldat
32 ml, többféle 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 999 
 Ft 

 1219 Ft

 Gar-Alginit talajjavító
2 kg
610 Ft/1 kg
Clubcarddal: 500 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1399 
 Ft 

 1799 Ft

 Garri tápoldat 
zöldségekhez és 
bogyósnövényekhez*
1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 7199 
 Ft 

 8999 Ft

 Genezis Kertmester 
műtrágya
10 kg, univerzális, kiskerti 
kultúrában zöldség-, 
gyümölcsfélék, gyep 
alaptrágyázására
900 Ft/1 kg
Clubcarddal: 720 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2699 
 Ft 

 3499 Ft

 Green Max 
nitrogén-műtrágya
5 kg, minden 
talajtípusra, javítja 
a talaj szerkezetét 
és növeli annak 
termőképességét
700 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
540 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 999 
 Ft 

 1299 Ft

 Sandis 
univerzális 
tápoldat
1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1999 
 Ft 

 2499 Ft

 Vitafl óra virágzó 
növény tápoldat
1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 879 
 Ft 

 1299 Ft

 Garri mediterrán 
virágföld
5 l
260 Ft/1 l
Clubcarddal: 176 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 999 
 Ft 

 1299 Ft

 Sandis 
kálcium 
tápoldat
1 l 

* A termékek a következő áruházainkban nem kaphatóak: Budakeszi, Dunakeszi-Göd, Komló, Miskolc-Avas.

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!



Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1599 
 Ft 

 1899 Ft

 3in1 petrezselyem- 
termesztő készlet
22 cm 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1619 
 Ft 

 1799 Ft

 Tavaszi 
virághagyma*
többféle 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 749 
 Ft/cs 

 899 Ft/cs
Cl b d  899

 Műanyag 
ültetőkaspó
6 x 6 cm, 
25 db/cs
36 Ft/1 db
Clubcarddal: 
30 Ft/1 db 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 629 
 Ft 

 699 Ft

 Garafarm bab vetőmag
különböző éréscsoportú, 
futó és bokor típusú 
zöld-, kifejtő- és 
szárazbabfélék 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 309 
 Ft 

 349 Ft

 Garafarm virág vetőmag
Magyarországon 
legkedveltebb házikerti 
zöldségvetőmagok széles 
fajtaválasztéka 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1599 
 Ft 

 1899 Ft

 Mini melegágy
36 x 22 x 12 cm 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 529 
 Ft 

 599 Ft

 Magrovet vetőmag*
többféle 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 3329 
 Ft 

 3699 Ft

 Csiperkegomba 
termődobozban**
otthoni termesztőszett 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1899 
 Ft 

 2299 Ft

 Vetőtálca
66 cellás, 4 x 4 cm alátéttel 

* A termékek a Budapest: Soroksári úti áruházunkban nem kaphatóak. 
** A termék a következő áruházainkban nem kapható: Budakeszi, Dunakeszi-Göd, Komló, Miskolc-Avas.

KEZDJÜK A PALÁNTÁZÁST



Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 279 
 Ft 

 339 Ft

 Firenze virágcserép
13 cm, műanyag 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1399 
 Ft 

 1799 Ft

 Függő kaspó
20 cm, műanyag Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1199 
 Ft 

 1499 Ft

 Polka virágláda
30 x 30 cm, műanyag 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2199 
 Ft 

 2799 Ft

 Sydney virágcserép
45 cm, műanyag 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2999 
 Ft 

 3899 Ft

 Manes Wood fehér 
kaspó
13 x 13 cm, kerámia, 
többféle színben 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 699 
 Ft 

 899 Ft

 Veca kaspó*
11 x 11 cm, műanyag, 
többféle színben 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1299 
 Ft 

 1599 Ft

 Mika Eco kaspó*
17 cm, műanyag 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 449 
 Ft 

 559 Ft

 Terracotta natúr 
virágkaspó*
16 cm 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2399 
 Ft 

 2999 Ft

 Torenie önöntözős 
virágláda
60 cm, műanyag 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2899 
 Ft 

 3599 Ft

 Tubo virágcserép*
24 cm, műanyag 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1699 
 Ft 

 2199 Ft

 Zeus Palete 
kerámiakaspó*
15 cm, szürke 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1299 
 Ft 

 1699 Ft

 Cermax Pirelli 
kerámiakaspó
14,5 cm 

* A termékek a következő áruházainkban nem kaphatóak: Budakeszi, Dunakeszi-Göd, Komló, Miskolc-Avas.

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!



 Esővízgyűjtő
műanyag, űrtartalom: 200 l, 
tetővel és csappal 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 749 
 Ft 

 899 Ft

 Kerti vödör
űrtartalom: 12 l, 
magasság: 24 cm, 
átmérő: 31 cm 

 Öntözőkanna
űrtartalom: 10 l, 
műanyag, beltéri 
és kültéri öntözésre 
egyaránt alkalmas 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1999 
 Ft 

 2499 Ft

 Szórófejes fl akon
Űrtartalom: 2 l, 
rézfúvókával. 
Szobanövények 
vagy kisebb 
felületű kültéri 
növények 
kezeléséhez 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 799 
 Ft 

 999 Ft

 WILDBULL 
kertészkesztyű
ásókarmokkal
1 pár 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2599 
 Ft 

 3299 Ft

 Tesco metszőolló 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 9499 
 Ft 

 11990 Ft

 Fiskars hegyes ásó*
117 cm 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1899 
 Ft 

 2399 Ft

 Tesco 
kisméretű 
keretes 
fűrész**
48 cm 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1399 
 Ft 

 1799 Ft

 Tesco kerti kéziszerszám
rozsdamentes acél kapa és 
talajlazító, többféle 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1899 
 Ft 

 2199 Ft

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 10790 
 Ft 

 11990 Ft

* A termék a következő áruházainkban nem kapható: Budakeszi, Dunakeszi-Göd, Komló, Miskolc-Avas. 
** A termék a következő áruházunkban nem kapható: Budakeszi.

AMI A KERTÉSZKEDÉSHEZ KELL



Töltsd le
az appot.

Ajánlatok
akár féláron

Clubcard

 Az ajánlat a megjelölt F&F babaruházati termékekre (ruha, hálóruha) és BASICS termékekre 
érvényes 2026.02.12.–2026.02.18. között, a készlet erejéig. A kupon az érvényesség időtartama 
alatt többször, de egy tranzakció alkalmával csak egyszer váltható be.  Az ajánlat a kiárusításban 
lévő termékekre nem vonatkozik.

-30%
baba ruhákra

EXTRA
kupon

Clubcard

A tízszeres Clubcard pont kupon ajánlatunk   2026. 02.12.-2026.02.18. között érvényes, 
kizárólag Clubcard app kuponnal a készlet erejéig. A kupon egy tranzakció alkalmával egyszer, 
de a beváltási időszakban több alkalommal is felhasználható.

10×
Clubcard
pont
fagyasztott
termékekre

EXTRA
kupon

Clubcard

A kupon 30% kedvezményt biztosít számos könyv vételárából. A kupon az érvényesség 
időtartama alatt több alkalommal, de egy tranzakcióban egyszer váltható be 
2026.02.12.-2026.02.18. között a Tesco Hipermarketekben. A kedvezmény nem 
érvényes az áruházakban feltüntetett kivételi listán szereplő könyvekre.

-30%
könyvekre

EXTRA
kupon

Clubcard

A kupon 30% kedvezményt biztosít számos könyv vételárából. A kupon az érvényesség 
időtartama alatt több alkalommal, de egy tranzakcióban egyszer váltható be 
2026.02.12.-2026.02.18. között a Tesco Hipermarketekben. A kedvezmény nem 

 Az ajánlat a megjelölt F&F babaruházati termékekre (ruha, hálóruha) és BASICS termékekre 
érvényes 2026.02.12.–2026.02.18. között, a készlet erejéig. A kupon az érvényesség időtartama 
alatt többször, de egy tranzakció alkalmával csak egyszer váltható be.  Az ajánlat a kiárusításban 

%
baba ruhákra

EXTRA
kupon

-30
könyvekre

EXTRA
kuponok
a Clubcard 

appban

Clubcard

A kupon 2026.02.12.-2026.02.18. között érvényes a Tesco Hipermarket áruházakban. 
Az ajánlatban érintett termékek elérhetősége áruházanként eltérő lehet. A készlet már 
az első napon elfogyhat. Ajánlatunk a már kiárusításban lévő termékekre nem vonatkozik. 
A kupon több termékre is beváltható, de egy tranzakció alkalmával egyszer használható fel.  

-40%
Whiskas 1+

Klasszikus teljes
értékű nedves 

eledel

EXTRA
kupon

80x85g

Clubcard

-34%
Nivea

tusfürdőkre
többféle, 750ml

EXTRA
kupon

Ajánlatunk 2026.02.12-02.18. között érvényes a Tesco Hipermarket áruházakban. 
Az ajánlatban érintett termékek elérhetősége áruházanként eltérő lehet. A készlet már 
az első napon elfogyhat. Ajánlatunk a már kiárusításban lévő termékekre és a férfi  illatokra 
nem vonatkozik. A kupon egy tranzakcióban több termékre beváltható, de csak egyszer 
használható fel.

Clubcard

A kupon 2026.02.12.-2026.02.18. között érvényes a Tesco Hipermarket áruházakban. 
Az ajánlatban érintett termékek elérhetősége áruházanként eltérő lehet. A készlet már 
az első napon elfogyhat. Ajánlatunk a már kiárusításban lévő termékekre nem vonatkozik. 
A kupon több termékre is beváltható, de egy tranzakció alkalmával egyszer használható fel. 

Clubcard

-17%
Jägermeister 
gyógynövény-

likőr

EXTRA
kupon

1l  35%

Clubcard

A kupon 2026.02.12.-2026.02.18. között érvényes a Tesco Hipermarket áruházakban. 
Az ajánlatban érintett termékek elérhetősége áruházanként eltérő lehet. A készlet 
már az első napon elfogyhat. Ajánlatunk a már kiárusításban lévő termékekre nem vonatkozik. 
A kupon több termékre is beváltható, de egy tranzakció alkalmával egyszer használható fel.  

-27%
Lay’s

chips-ekre
többféle, 55g-60g

EXTRA
kupon

Lay’s
chips-ekre

Az „akár -50%” állítás a „Clubcard ár app kuponnal” megjelöléssel ellátott termékekre vonatkozik. 
Ezek az árak csak a Clubcard alkalmazásban található kupon használatával érhetők el. 

A kedvezmények mértékét az akciós árat megelőzően alkalmazott árhoz viszonyítva határoztuk meg, 
tényleges mértékük ajánlatonként eltérő. 

Clubcard

Az ajánlatok 2026.02.12 -2026.02.18. között, de legfeljebb a készlet erejéig érvényesek. Ezek az 
árak csak a Clubcard alkalmazásban található kupon használatával érhetők el. A kedvezmények 
mértékét az akciós árat megelőzően alkalmazott árhoz viszonyítva határoztuk meg, tényleges 
mértékük ajánlatonként eltérő. A kupon egy alkalommal több termékre és az akció időtartama 
alatt több alkalommal is beváltható.

Johnnie
Walker Red
Label skót

whiskey
1l 40%

-27%
EXTRA
kupon

Akció
 10990 Ft

9999  
 Ft 

Clubcard ár
app kuponnal

7999  
 Ft 

Clubcard

Az ajánlatok 2026.02.12 -2026.02.18. között, de legfeljebb a készlet erejéig érvényesek. Ezek az 
árak csak a Clubcard alkalmazásban található kupon használatával érhetők el. A kedvezmények 
mértékét az akciós árat megelőzően alkalmazott árhoz viszonyítva határoztuk meg, tényleges 
mértékük ajánlatonként eltérő. A kupon egy alkalommal több termékre és az akció időtartama 
alatt több alkalommal is beváltható.

Lindt Lindor 
csokoládé 

praliné,
többféle

337 g 

-50%
EXTRA
kupon

Akció
 7190 Ft

4490  
 Ft 

Clubcard ár
app kuponnal

3590  
 Ft 

Clubcard

Az ajánlatok 2026.02.12 -2026.02.18. között, de legfeljebb a készlet erejéig érvényesek. Ezek az 
árak csak a Clubcard alkalmazásban található kupon használatával érhetők el. A kedvezmények 
mértékét az akciós árat megelőzően alkalmazott árhoz viszonyítva határoztuk meg, tényleges 
mértékük ajánlatonként eltérő. A kupon egy alkalommal több termékre és az akció időtartama 
alatt több alkalommal is beváltható.

Jar Our 30
Minute Miracle 

Platinum Plus 
mosogatókapszula

31 db

-52%
EXTRA
kupon

Akció
 8990 Ft

4699  
 Ft 

Clubcard ár
app kuponnal

4299  
 Ft 

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!



Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1379 
 Ft/cs 

 2199 Ft/cs

 Tesco vaníliaízű 
jégkrém 

fehércsokoládé-
bevonatban 
manduladarabokkal
6x120 ml/cs
3054 Ft/1 l
Clubcarddal: 1915 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2099 
 Ft 

 2579 Ft

 FRoSTA 
fagyasztott halfi lé 

brokkolis szósszal
330 g
7815 Ft/1 kg
Clubcarddal: 6361 Ft/1 kg 

 149 
 Ft/db  Nosztalgia kifl i

75 g, 1987 Ft/1 kg 

 549 
 Ft  Ciabatta

300 g, 1830 Ft/1 kg 

 Ász kocsonya
350 g
2426 Ft/1 kg
Clubcarddal: 1997 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1999 
 Ft 

 2559 Ft

 Csabai 
parasztkolbász
400 g
6398 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
4998 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1999 
 Ft 

 2339 Ft

 Csabai mangalica kolbász
200 g
11695 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
9995 Ft/1 kg 

– 26 %

 439 
 Ft/10 dkg 

 599 Ft/10 dkg  Csabai 
lángolt 
kolbász
csemegepultban 
kapható
4390 Ft/1 kg 
 A termék a következő áruházainkban nem kapható: 
Budapest: Soroksári út, vidék: Berettyóújfalu, 
Gyula, Nagykőrös, Szarvas. 

 A termék a következő 
áruházainkban nem 
kapható: Gyula, 
Kiskunfélegyháza. 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1349 
 Ft 

 1719 Ft

 Freego 
gyorsfagyasztott, 

gluténmentes, 
leveles sajtos pogácsa*
315 g
5457 Ft/1 kg
Clubcarddal: 4283 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 799 
 Ft 

 899 Ft

 Eastman's rántott csirkés 
szendvics
151 g
5954 Ft/1 kg
Clubcarddal: 5291 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 399 
 Ft 

 499 Ft

 Pöttyös tejital
többféle, 300 ml
1663 Ft/1 l
Clubcarddal: 
1330 Ft/1 l 

– 16 %

 2490 
 Ft/kg 

 2990 Ft/kg

 Mizo Trappista sajt
csomagolt, különböző 
kiszerelésben kapható 

* A termék a következő áruházainkban kapható: Budapest: Campona, Csepel, Fogarasi út, Market Central Ferihegy, Pesterzsébet, Pólus, Váci út, vidék: Budaörs, 
Debrecen-Kishegyesi út, Eger, Győr, Hajdúszoboszló, Kecskemét-M5, Komárom, Nyíregyháza, Pécs-Makay út, Sopron, Szeged-Rókusi krt., Székesfehérvár-Flórián, 

Szombathely, Vác.

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 699 
 Ft 

 849 Ft



 Bármely Tesco 
tapas vásárlása esetén 

3+1
a legolcsóbb ingyen 

Clubcarddal

– 26 %

 589 
 Ft/10 dkg 

 799 Ft/10 dkg

 Sült császárszalonna*
csemegepultban kapható
5890 Ft/1 kg 

 Tesco 
csirkemellsonka**
1 kg 

– 27 %

 389 
 Ft/10 dkg 

 539 Ft/10 dkg

 Kaiser csemege vagy 
paprikás szalámi
csemegepultban kapható
3890 Ft/1 kg 

– 22 %

 419 
 Ft/10 dkg 

 539 Ft/10 dkg

 Konkoly Hús füstölt karaj*
csemegepultban kapható
4190 Ft/1 kg 

– 15 %

 169 
 Ft/10 dkg 

 199 Ft/10 dkg

 Hajnal Hús májas vagy 
véres hurka
csemegepultban kapható
1690 Ft/1 kg 

 A termék a gyulai áruházainkban 
nem kapható. 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2699 
 Ft 

 3399 Ft

 Kizuna sushi box
360 g 

 499 
 Ft 

 Tesco hummus
90 g, 5544 Ft/1 kg 

 799 
 Ft 

 Tesco sajttal 
töltött édes 
paprika
90 g, 8878 Ft/1 kg 

 699 
 Ft 

 Tesco zöld és 
fekete olajbogyó
90 g, 7767 Ft/1 kg 

 499 
 Ft 

 Tesco fűszeres szárított 
paradicsom
90 g, 5544 Ft/1 kg 

 499 
 Ft 

 Tesco 
paradicsomos 
bruschetta 
mártogatós
90 g, 5544 Ft/1 kg 

* A termékek a következő áruházainkban nem kaphatóak: Debrecen-Airport, Gyula, Hajdúszoboszló, Kiskunfélegyháza, 
Orosháza, Ózd, Pécs-Kertváros, Szentes és Tata.

** A termék a következő áruházainkban nem kapható: Gyula, Hajdúszoboszló, Kiskunfélegyháza, Orosháza, Ózd, Szentes.

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 3199 
 Ft 

 3519 Ft



 479 
 Ft 

 Mizo szeletelt trappista sajt
100 g, 
4790 Ft/1 kg 

 Delma margarin
900 g, 732 Ft/1 kg  359 

 Ft  Riska tejföl
20%, 300 g, 1197 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 899 
 Ft 

 1249 Ft

 Arla natúr krémsajt
300 g
4163 Ft/1 kg
Clubcarddal: 2997 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 799 
 Ft 

 949 Ft

 Gran Cucina 
napraforgóolajból 
készült UHT 
főzőkrém
500 g
1898 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
1598 Ft/1 kg 

 449 
 Ft 

 Danone Twix mix vagy 
M&M's joghurt
120 g, 3742 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 379 
 Ft/db 

 499 Ft/db

 Alpro növényi 
alapú desszert
150 g
3327 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
2527 Ft/1 kg 

 A termék a következő 
áruházainkban nem kapható: 
Dunaharaszti, Tököl. 

 Realnature görög joghurt
többféle, 1 kg 

 Kinder Pingui 
multipack
4x30 g/cs
6658 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
4992 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 399 
 Ft 

 499 Ft

 Milli jegeskávé
300 ml, 1663 Ft/1 l
Clubcarddal: 
1330 Ft/1 l 

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 599 
 Ft/cs 

 799 Ft/cs

 1189 
 Ft 

– 18 %

 659 
 Ft 

 811 Ft



Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1759 
 Ft 

 2199 Ft

 Feliratos toll 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 399 
 Ft 

 449 Ft

 Szív alakú nyalóka
30 g 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1299 
 Ft 

 1499 Ft

 Mon Chéri likőrös 
cseresznyedesszert
105 g
14276 Ft/1 kg
Clubcarddal: 12371 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2699 
 Ft 

 3569 Ft
 Szamos Szívdesszert 
marcipán csokoládéval 
mártva
130 g
27454 Ft/1 kg
Clubcarddal: 20762 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 4039 
 Ft 

 4490 Ft

 S.T.Abby: 
Skarlát Angyal 

Clubcarddal: 20762 Ft/1 kg 
 A termék a következő 
áruházainkban nem kapható: 
Kecskemét-Izsáki út, 
Szeged-Szabadkai út, Szentes. 

 Ft
 Szamos Szívdesszert 
 2026. 01. 29.  –  02. 14. 

 Szív alakú nyalóka
 2026. 01. 29.  –  02. 14. 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1649 
 Ft 

 2199 Ft

 Günzer bor
többféle, 0,75 l
2932 Ft/1 l
Clubcarddal: 
2199 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 5399 
 Ft 

 7390 Ft

 Grand Tokaj 
Classic Selection 
Tokaji Aszú
0,5 l
14780 Ft/1 l
Clubcarddal: 
10798 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1269 
 Ft 

 1699 Ft

 Scrub Mommy kétoldalas 
szivacs
1 db/cs 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 3999 
 Ft 

 4999 Ft

 Borospohár 

A feltüntetett árak a visszaváltási díjat nem tartalmazzák.

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!



Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 849 
 Ft 

 999 Ft

 Globus 
melegszendvicskrém
többféle, 290 g
3445 Ft/1 kg
Clubcarddal: 2928 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1439 
 Ft 

 1999 Ft

 Heinz ketchup
700 g
2856 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
2056 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2299 
 Ft 

 2639 Ft

 Ben's Original főzőtasakos 
hosszúszemű rizs
8x125 g/cs 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2469 
 Ft 

 2799 Ft

 Stockwell & Co. 
fi nomított 
olívapogácsa-olaj
1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 699 
 Ft 

 779 Ft

 Dr. Oetker Házi krémes 
krémpor
többféle, 149/225 g
5228/3462 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
4691/3107 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1399 
 Ft 

 1979 Ft

 Nestlé Kit Kat vagy Minis 
gabonapehely
többféle, 330 g
5997 Ft/1 kg
Clubcarddal: 4239 Ft/1 kg 

 2026. 01. 29.  –  02. 14. 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 599 
 Ft 

 699 Ft

 Milka kistáblás csokoládé
többféle, 97 g
7206 Ft/1 kg
Clubcarddal: 6175 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 929 
 Ft/cs 

 1069 Ft/cs

 Snickers, Twix vagy Mars 
csokoládé multipack
3x50 g/cs
7127 Ft/1 kg
Clubcarddal: 6193 Ft/1 kg 

 2026. 01. 29.  –  02. 14. 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2299 
 Ft 

 2799 Ft

 Novi Cuadro praliné
többféle, 150 g
18660 Ft/1 kg
Clubcarddal: 15327 Ft/1 kg 
 A termék a következő 
áruházainkban nem kapható: 
Kecskemét-Izsáki út, 
Szeged-Szabadkai út, Szentes. 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 639 
 Ft 

 759 Ft

 Univer sűrített paradicsom
360 g
2108 Ft/1 kg
Clubcarddal: 1775 Ft/1 kg 

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!

 1799 
 Ft 

 Ben's Original 
édes-savanyú 
mártás
675 g, 
2665 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2  vagy több  db 
olcsóbban:

 159 
 Ft/db 

 245 Ft/db

 Nestlé gabonapehelyszelet
többféle, 25 g
245 Ft/1 db
Clubcarddal: 316 Ft/2 db 



1234    5678    9012   3456

12/25CHIO

prepaid

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 249 
 Ft 

 299 Ft

 Mogyi Mons 
kukoricasnack
többféle, 40 g 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 279 
 Ft 

 329 Ft

 Mogyi Crasssh! 
földimogyoró
többféle, 60 g
5483 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
4650 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 399 
 Ft 

 499 Ft

 Chio Hula Hoops
többféle, 70 g
7129 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
5700 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 799 
 Ft 

 959 Ft

 Lay's limitált 
kiadású 
chips
többféle, 
130 g
7377 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
6146 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1749 
 Ft 

 2279 Ft

 El Sabor 
Nacho chips
többféle, 425 g
5362 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
4115 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 229 
 Ft 

 329 Ft

 Chio popcorn
többféle, 80 g
4113 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
2863 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 399 
 Ft 

 499 Ft

 Chio Stickletti
többféle, 80 g
6238 Ft/1 kg
Clubcarddal: 4988 Ft/1 kg 

 A termék a következő 
áruházainkban nem kapható: 
Tököl, Szentes. 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 899 
 Ft 

 1129 Ft

 Pom-Bär burgonyasnack
többféle, 150 g
7527 Ft/1 kg
Clubcarddal: 5993 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1199 
 Ft 

 1899 Ft

 Chio XXL 
burgonyachips
többféle, 250 g
7596 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
4796 Ft/1 kg 

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!



KM
VERSENYEN

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 339 
 Ft 

 479 Ft

 Detki Zab Álom 
omlós keksz
többféle, 150 g
3193 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
2260 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 899 
 Ft 

 1289 Ft

 belVita 
gabonakeksz 
multipack
többféle, 300 g
4297 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
2997 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1649 
 Ft 

 1899 Ft

 Cafe Frei Dolce Gusto 
kompatibilis kapszula
többféle, 126 g
15071 Ft/1 kg
Clubcarddal: 13087 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 3099 
 Ft 

 3499 Ft

 Nescafé instant 
kávé
többféle, 200 g
17495 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
15495 Ft/1 kg 

 175 Ft/db 
6 db vásárlása 
esetén 
Clubcarddal 

 5 + 1 
ingyen
Clubcarddal

 Theodora ásványvíz
többféle, 1,5 l
209 Ft/1 db, 139 Ft/1 l
Clubcarddal: 
1045 Ft/6 db, 116 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 50 Ft/db

 213 Ft/db 
3 db vásárlása 
esetén 
Clubcarddal 

 2 + 1 
ingyen
Clubcarddal

 Sió Vitatigris 
gyümölcspüré
többféle, 90 g
319 Ft/1 db, 
3544 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
638 Ft/3 db, 
2367 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1099 
 Ft 

 1459 Ft

 Fruttamax Bubble 
szörp
többféle, 0,5 l
2918 Ft/1 l
Clubcarddal: 
2198 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 489 
 Ft/db 

 569 Ft/db

 Monster energiaital
többféle, 0,5 l
1138 Ft/1 l
Clubcarddal: 
978 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

 A feltüntetett árak a visszaváltási díjat nem tartalmazzák.

 Chio XXL 
burgonyachips
többféle, 250 g
7596 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
4796 Ft/1 kg 

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1699 
 Ft 

 2089 Ft

 Starbucks Nespresso 
kompatibilis kávékapszula
többféle, 51/57 g
40961/36649 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
33314/29807 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 699 
 Ft 

 869 Ft

 Queen 
Aloe Vera ital
0,5 l
1738 Ft/1 l
Clubcarddal: 
1398 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

 175 Ft/db 



Baileys strip

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 319 
 Ft 

 389 Ft

 Tuborg üveges 
világos sör
330 ml
1179 Ft/1 l
Clubcarddal: 
967 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 429 
 Ft 

 479 Ft

 Budweiser 
dobozos sör
0,5 l
958 Ft/1 l
Clubcarddal: 
858 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 459 
 Ft 

 499 Ft

 Peroni Nastro 
Azzurro üveges sör
330 ml
1512 Ft/1 l
Clubcarddal: 
1391 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2149 
 Ft/cs 

 2389 Ft/cs

 Arany Ászok dobozos 
világos sör multipack
6x0,5 l/cs
796 Ft/1 l
Clubcarddal: 716 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1799 
 Ft 

 2449 Ft

 Laposa bor
többféle, 0,75 l
3265 Ft/1 l
Clubcarddal: 
2399 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

 13190 
 Ft 

 Bumbu 
The Original rum*
0,7 l, 18843 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 349 
 Ft 

 399 Ft

 Kőbányai dobozos 
világos sör
0,5 l
798 Ft/1 l
Clubcarddal: 
698 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1199 
 Ft 

 1599 Ft

 BB bor
többféle, 0,75 l
2132 Ft/1 l
Clubcarddal: 
1599 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 6699 
 Ft 

 8690 Ft

 Baileys Original krémlikőr
0,7 l
12414 Ft/1 l
Clubcarddal: 9570 Ft/1 l 

A feltüntetett árak a visszaváltási díjat nem tartalmazzák.
* A termék a következő áruházainkban nem kapható: Gyula, Hódmezővásárhely, Kiskunfélegyháza, Orosháza, Szentes.

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 5099 
 Ft 

 6099 Ft

 Zwack Unicum, 
Unicum Orange, 
Unicum Szilva 
vagy Unicum 
Barista 
keserűlikőr
0,5 l
12198 Ft/1 l
Clubcarddal: 
9998 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db



Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 289 
 Ft 

 299 Ft

 Regina Delicate 
papír zsebkendő
többféle, 3 rétegű, 90 db/cs
3,32 Ft/1 db
Clubcarddal: 3,21 Ft/1 db 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1149 
 Ft 

 1719 Ft

 Tesco öblítő
többféle, 
1800 ml
955 Ft/1 l
Clubcarddal: 
638 Ft/1 l 

 Cillit Bang tisztító 
spray
többféle, 750 ml
1332 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1649 
 Ft 

 1999 Ft

 Felce Azzurra öblítő
többféle, 2 l
1000 Ft/1 l
Clubcarddal: 825 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1899 
 Ft 

 1989 Ft

 Szavo penész 
elleni spray
többféle, 500 ml
3978 Ft/1 l
Clubcarddal: 
3798 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 619 
 Ft 

 829 Ft

 Fino Perfect Close 
szemeteszsák
70 l, 15 db/cs
55 Ft/1 db
Clubcarddal: 41 Ft/1 db 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 699 
 Ft 

 839 Ft

 Lara Hygiene Multi-Surface 
tisztítókendő
50 db/cs
16,78 Ft/1 db
Clubcarddal: 13,98 Ft/1 db 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1959 
 Ft 

 3499 Ft

 Swiff er 
Duster Refi ll 
portalanító 
utántöltő
9 db/cs
389 Ft/1 db
Clubcarddal: 
218 Ft/1 db 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1599 
 Ft 

 2759 Ft

 Nicky Soft Touch 
toalettpapír
2 rétegű, 24 db/cs
114,96 Ft/1 db
Clubcarddal: 66,63 Ft/1 db 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 3089 
 Ft 

 3390 Ft

 Biobubi vízkőoldó
1 l 

 A termék a következő 
áruházainkban 
nem kapható: 
Budapest-Aréna. 

 999 
 Ft 

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 4299 
 Ft 

 5890 Ft

 Tomi mosókapszula
többféle, 44 db/cs
134 Ft/1 db
Clubcarddal: 98 Ft/1 db 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 4299 
 Ft 

 4899 Ft

 Ariel folyékony 
mosószer
többféle, 1800 ml, 
40 mosás
2722 Ft/1 l, 
1 mosás = 122 Ft
Clubcarddal: 
2388 Ft/1 l, 
1 mosás = 108 Ft 



Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1099 
 Ft 

 1199 Ft

 Axe férfi  
tusfürdő
többféle, 250 ml
4796 Ft/1 l
Clubcarddal: 
4396 Ft/1 l  Baba sampon

többféle, 400 ml, 
2648 Ft/1 l 

 Palette Intensive 
Color Creme 
hajfesték
többféle szín 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1999 
 Ft 

 2059 Ft

 Parodontax fogkrém
többféle, 75 ml
27453 Ft/1 l
Clubcarddal: 26653 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 31499 
 Ft 

 35790 Ft

 Oral-B iO 3 
elektromos 
fogkefe
1 db/cs 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 3799 
 Ft 

 4729 Ft

 Gillette Blue3 
Plus Comfort 
eldobható 
borotva
12 db/cs
394 Ft/1 db
Clubcarddal: 
317 Ft/1 db 

 1099 
 Ft 

 1059 
 Ft 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1449 
 Ft 

 2049 Ft

 NIVEA Creme hidratáló 
krém
250 ml
8196 Ft/1 l
Clubcarddal: 5796 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2499 
 Ft 

 3069 Ft

 Dove Summer 
Revived önbarnító 
testápoló
többféle, 200 ml
15345 Ft/1 l
Clubcarddal: 
12495 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1299 
 Ft 

 1599 Ft

 Felce Azzurra 
intim mosakodó
többféle, 250 ml
6396 Ft/1 l
Clubcarddal: 
5196 Ft/1 l 

Jelen reklámkiadványban szereplő ajánlataink a következő Tesco HIPERMARKETEKBEN érvényesek: 
Budapest:  Aréna • Bécsi út • Campona • Csepel • Fogarasi út • Köki Bevásárlóközpont • Market Central Ferihegy • Pesterzsébet • Pesti út • Pólus • Váci út 
vidék:  Ajka • Baja • Békéscsaba • Budaörs • Cegléd • Debrecen – Airport • Debrecen – Kishegyesi út • Dunaharaszti • Dunakeszi  –  Fót • Dunaújváros • Eger • Érd • 
Esztergom • Gödöllő • Gyöngyös • Győr • Gyula • Hajdúszoboszló • Hatvan • Hódmezővásárhely • Jászberény • Kaposvár • Kazincbarcika • Kecskemét – Izsáki út •
Kecskemét – M5 • Keszthely • Kiskunfélegyháza • Kiskunhalas • Komárom • Mátészalka • Miskolc – Szentpéteri kapu • Mosonmagyaróvár • Nagykanizsa •



Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 579 
 Ft 

 679 Ft

 Brunos száraz 
macskaeledel
többféle, 1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 899 
 Ft/cs 

 1399 Ft/cs

 Gourmet Perle 
macskaeledel multipack
többféle, 4x85 g/cs
4115 Ft/1 kg, 350 Ft/1 db
Clubcarddal: 2644 Ft/1 kg, 
225 Ft/1 db 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 899 
 Ft/cs 

 1399 Ft/cs

 Gourmet Mon Petit 
macskaeledel multipack
többféle, 6x50 g/cs
4663 Ft/1 kg, 233 Ft/1 db
Clubcarddal: 2997 Ft/1 kg, 
150 Ft/1 db 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 4999 
 Ft 

 7390 Ft

 Somat mosogatógép- 
tabletta
többféle, 54/85 db/cs
137/87 Ft/1 db
Clubcarddal: 
93/59 Ft/1 db 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1749 
 Ft/db 

 1859 Ft/db

 Syoss balzsam
többféle, 440 ml, 
2149 Ft/db, 
4884 Ft/1 l
Clubcarddal: 
1749 Ft/db, 
3975 Ft/1 l
Syoss sampon
többféle, 440 ml, 
1859 Ft/db, 
4225 Ft/1 l
Clubcarddal: 
1749 Ft/db, 
3975 Ft/1 l 

 799 
 Ft 

 Vega cinkegolyó
540 g
1480 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1299 
 Ft 

 1679 Ft

 Domestos Power 
Foam WC- és 
fürdőszoba- 
tisztító hab
többféle, 435 ml
3860 Ft/1 l
Clubcarddal: 
2986 Ft/1 l 

 A termék a következő 
áruházainkban 
nem kapható: 
Hajdúszoboszló, 
Pécs-Kertváros. 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1399 
 Ft 

 1599 Ft

 Dr. Beckmann deo 
& izzadtság 
folteltávolító spray
250 ml
6396 Ft/1 l
Clubcarddal: 
5596 Ft/1 l 

Nyíregyháza • Orosháza • Ózd • Pápa • Pécs  –  Budai Vám • Pécs – Kertváros • Pécs – Makay út • Salgótarján • Siófok • Sopron • Szeged – Rókusi krt. • Szeged – Szabadkai út • Szekszárd • Szentes • 
Székesfehérvár – Flórián • Szolnok • Szombathely • Tata • Tatabánya • Tököl • Vác • Veszprém • Zalaegerszeg
Jelen reklámkiadványban szereplő ajánlataink a Shell töltőállomásokon működő Shell – Tesco üzletekben nem érvényesek.
A Tesco Áruházat üzemelteti és a reklámkiadvány felelős kiadója a Tesco-Global Zrt. 2040 Budaörs, Kinizsi út 1–3. Az esetleges nyomdai és sajtóhibákért nem vállalunk felelősséget. 
Az újságban szereplő ajánlatok a készlet erejéig érvényesek. Egyes termékek esetében a választék áruházanként eltérő lehet, a részletekről kérjük érdeklődj áruházainkban. 
A kiadványban szereplő és a Tesco Otthonról szolgáltatásban elérhető termékek és ajánlatok eltérőek lehetnek. A választék áruházanként eltérő.



 Pampers Premium 
bugyipelenka
38 db/cs, 142 Ft/1 db
48 db/cs, 112 Ft/1 db  Pampers Premium Care 

pelenka
52 db/cs, 115 Ft/1 db
60 db/cs, 100 Ft/1 db 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 4399 
 Ft/cs 

 5590 Ft/cs

 Pampers nedves baba 
törlőkendő multipack
6x48/60 db/cs
20,80/11,65 Ft/1 db
Clubcarddal: 
15,27/9,16 Ft/1 db 

 Ariel mosókapszula
többféle, 38/44 db/cs
153/132 Ft/1 db 

 5999 
 Ft/cs 

 Lenor öblítő
többféle, 2x987 ml/cs
1317 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 6690 
 Ft 

 9990 Ft

 Jar Our 30 Minute Miracle 
Platinum Plus 
mosogatókapszula
54 db/cs
185 Ft/1 db
Clubcarddal: 124 Ft/1 db 

 2599 
 Ft/cs 

 5399 
 Ft/cs 

 5799 
 Ft 

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!



Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 8999 
 Ft 

 13990 Ft

 Aluminium létra
3 fokos 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 3499 
 Ft 

 5999 Ft

 Kézikocsi
max. teherbírás: 40 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2999 
 Ft/cs 

 3999 Ft/cs

 Ceresit Stop Pára AERO 
360° páramentesítő 
utántöltő tabletta
2 db/cs, illatmentes, 
levendula, vadvirág 
és frissítő vízesés illatban
2000 Ft/1 db
Clubcarddal: 1500 Ft/1 db 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 759 
 Ft 

 849 Ft

 Tesco LED izzó
többféle 

 11990 
 Ft 

 Héra beltéri falfesték
kiváló fedőképességű, 
matt bevonat, lég- és 
páraáteresztő, hófehér, 
15 l, 799 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 3499 
 Ft 

 5599 Ft

 Fűthető ülésvédő
univerzális, könnyen 
felszerelhető, 2 fokozatban 
állítható, szivargyújtóhoz 
csatlakoztatható 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 4799 
 Ft 

 5999 Ft

 Autós 
tűzoltókészülék
1 kg, A, B, C osztályú 
tűzoltókészülék 

 Bármely 
Osram 
autóizzó 
vásárlása 
esetén 

Spórolj  

 20 %-ot

Clubcarddal

 Osram izzókészlet
tartalék izzókészlet H4
5 db/cs
4 999 Ft
Clubcarddal: 3999 Ft

– 24 %

 1899 
 Ft/cs 

 2499 Ft/cs

 Kodak fénymásolópapír
A/4, 80 g, 500 lap/cs, 
4 Ft/1 db 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 299 
 Ft 

 399 Ft

 Kokárdacsomag
4 db/cs
999 Ft/cs, 250 Ft/1 db
Clubcarddal:
749 Ft/cs, 187 Ft/1 db
Kokárda
1 db/cs 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 499 
 Ft 

 1249 Ft

 Dóra Valentin-napi barátja 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 31990 
 Ft 

 39990 Ft

 Többfunkciós 
alumínium létra
3x7 fokos 

 Ajánlatunk a készlet erejéig 
érvényes. A választék 
áruházanként eltérő. 

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!

E Energia-
osztályLED:



Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2199 
 Ft 

 2599 Ft

 Ágyásszegély
10 cm x 9 m, műanyag, 
többféle színben és 
méretben 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 5499 
 Ft 

 6499 Ft

 Ágyásszegély
30 x 180 cm, esztétikus 
fa szegély kertágyások 
elválasztásához 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1999 
 Ft 

 2599 Ft

 Rugalmas kosár*
40 l, rugalmas, könnyű 
és sokoldalú tárolókosár, 
több színben 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 7999 
 Ft 

 9499 Ft

 Fóliasátor
40 x 78 x 50 cm, kompakt, 
praktikus fóliasátor 
növények 
neveléséhez 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 15990 
 Ft 

 18990 Ft

 Műanyag 
hulladékgyűjtő*
Időjárásálló, nagy 
teherbírású 120 l-es 
kuka beltéri és kültéri 
hulladékkezeléshez 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 27990 
 Ft 

 34990 Ft

 WILDBULL benzines 
láncfűrész
űrtartalom: 45 cm³, 
motor: egyhengeres, 
léghűtéses, kétütemű, 
teljesítmény: 1.7 kW, 
max. fordulat: 
11000 fordulat/perc 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 14990 
 Ft 

 19990 Ft
Clubcardrdr  19990

 Mélykútszivattyú
A készülék segít 
nagyobb mélységből 
vizet szivattyúzni 
a felszínre. 
Teljesítmény: 280 W, 
emelési magasság: 
70 m, vízszállítás: 
1080 l/óra, merülési 
mélység: max. 5 m 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 4799 
 Ft 

 5999 Ft

 Kézi permetező
szabályozható 
permetszórás-fi nomság, 
max. üzemi nyomás: 
0,3 MPa/3 bar, tartály 
űrtartalma: 5 l, vállpántos 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 17990 
 Ft 

 21990 Ft

 Daewoo elektromos 
permetező*
permetlétartály: 16 l, 
beépített 
akkumulátor: 12V 
8Ah, üzemi nyomás: 
0,2-0,3 MPa 

* A termékek a következő áruházainkban nem kaphatóak: Aréna, Campona, Köki Bevásárlóközpont, Pólus.

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!

INDUL A TAVASZI KERTÉSZKEDÉS



Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2399 
 Ft 

 2999 Ft

 Bioforte folyékony 
műtrágya
2 l, univerzális, szerves 
tápsűrítmény
1500 Ft/1 l
Clubcarddal: 
1200 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2199 
 Ft 

 2799 Ft

 Kókuszrost 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1499 
 Ft 

 1999 Ft
Cl b d  1999

 Compo minőségi 
virágföld
5 l, univerzális
400 Ft/1 l
Clubcarddal: 
300 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1599 
 Ft 

 1999 Ft

 Fito Bio 
csigariasztó
500 g
3998 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
3198 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 999 
 Ft 

 1299 Ft

 Garri dekorkéreg
5 l
260 Ft/1 l
Clubcarddal: 
200 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 849 
 Ft 

 999 Ft

 Sandis orchidea 
tápoldat
0,5 l
1998 Ft/1 l
Clubcarddal: 
1698 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1999 
 Ft 

 2499 Ft

 Vitafl óra virágzó 
növény tápoldat
1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1399 
 Ft 

 1799 Ft

 Bioforte 
növényerősítő 
tápkoncentrátum
1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 999 
 Ft 

 1299 Ft

 Sandis paradicsom 
tápoldat
1 l 

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!

VIRÁGZÓ BALKONOKHOZ



www.tesco.hu ID: 2026/51_F1B1H1 5Kwww.facebook.com/tescoaruhazak

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 4999 
 Ft 

 5999 Ft

 Csiga dekor fi gura
22 x 10 x 12,5 cm Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 7499 
 Ft 

 9499 Ft

 Kerti törpe
15,5 x 12,5 x 30,5 cm 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 3399 
 Ft 

 3999 Ft

 Tesco süncsalád dekor
14 x 16 x 9,4 cm 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 6999 
 Ft 

 8499 Ft

 Tesco tacskó fi gura
18 x 9 x 36 cm 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1499 
 Ft 

 1899 Ft

 Napelemes LED gomba
33,5 cm, hidegfehér LED 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 399 
 Ft 

 579 Ft

 Napelemes lámpa
4,8 x 36 cm 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1499 
 Ft 

 1999 Ft
Cl b d  1999

 Szolárlámpaszett
5 db/cs kiszerelésben, 
mérete: 4,5 x 30 cm, 
hideg fehér színben
400 Ft/1 db
Clubcarddal: 300 Ft/1 db 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1599 
 Ft 

 2199 Ft

 Napelemes 
leszúrható LED 
lámpa
39,5 x 6,2 x 6,2 cm 
LED-del 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 4199 
 Ft 

 5299 Ft

 Tesco járda szolárlámpa
3 db/cs, inox, méret: 
11,6 x 11,6 x 2,3 cm
1766 Ft/1 db
Clubcarddal: 1400 Ft/1 db 

KERTI DEKORÁCIÓK




